
　　この度は、第１４回エンジョイバンクＩＮ名古屋にご参加をいただき誠にありがとうございました。
　　たいへんな競技開始となりました、雨と強風で折角エントリーされた方も欠席された方も多い
  大会となりました。午後からは雨もやみ、風も収まり、気温も上がってまいりました。
　　一部大会運営では、予定より遅れた競技もあり、ご迷惑をおかけしました点お詫び申し上げ
　ます。次回のご参加お待ちしております。
　　また、今大会にご後援及びご協賛を頂きました関係各位に深く感謝いたします。

愛知県自転車競技連盟

写真提供　　cycle  jam　「さいくるじゃむ」

自転車情報サイト「さいくるじゃむ」
http://cyclejam.jp

第１４回エンジョイバンクIN名古屋　
　　　　　　　　　　　　取材記事掲載中

開催お礼


